建筑与城市规划学院

关于 2021-2025 年关于岗位聘任答辩时间的通知

各系（部、中心、办公室）及全体教职工：

经初步审核，以下人员均符合相应申报级别的基本条件，现将建筑与城市规划学院

2021-2025 年关于岗位聘任答辩事项通知如下：

答辩安排：

答辩时间
答辩人员顺序

（按照姓氏笔划排序）

评议组成员

6月 28 日

(周二)

上午 8：30

讲师八级岗申报人（24 人）：

王 兵 王 婷 仝朝晖 吉少雯 任中琦

刘平浩 刘 玮 刘品妍 孙恩杨 苏 毅

李珊珊 李振宁 李路阳 杨 振 杨 震

陈玉龙 陈 未 陈闻喆 铁 雷 徐跃家

商 谦 韩 风 傅 微 魏菲宇

组长：张振威

成员：金秋野 穆 钧 欧阳文

荣玥芳 朱 军 朱宇华

俞天琦 郝石盟 李春青

滕学荣

讲师九级岗申报人（7人）：

贾 园 李佳婧 梁 佳 尚 华 王光新

王如欣 张学玲

6月 28 日

(周二)

上午 10：30

副教授五级岗申报人（14 人）：

马全宝 王 晶 王 韬 朱宇华 朱 军

刘剑锋 李 勤 杨一帆 杨 晓 张振威

张笑楠 俞天琦 滕学荣 潘剑彬

组长：李春青

成员：金秋野 穆 钧 欧阳文

荣玥芳 丁 奇 郝石盟

孟璠磊 魏菲宇 陈玉龙

韩 风
副教授六级岗申报人（7 人）：

冯 萍 任丛丛 许 政 李学兵 杨 琳

张 曼 陈晓彤

6月 28 日

(周二)

下午 2：00

正教授三级岗申报人（8 人）：

丁 奇 马 英 张忠国 欧阳文 金秋野

荣玥芳 徐宗武 穆 钧

组长：张杰

成员：刘临安 汤羽扬 李 沙

胡雪松 张振威 朱 军

朱宇华 俞天琦 杨一帆

郝石盟

说明：

1、讲师每人自述不超过 3分钟，副教授每人自述不超过 4分钟，教授每人自述不超过 5分

钟;评审组每人提问不超过 2分钟。

2、请申报人员按照答辩顺序依次等候。

、

建筑与城市规划学院

2022 年 6 月 23 日